Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 J ISO 14001

INDICAÇÃO 208/2028
_ _

Fls : N°  4

Proc. No
•••••••••••••••••4••••.•••••••••• •

"Dispõe sobre estudos para que a SEHAB (Secretaria de Habitação)
seja instalada em um novo e exclusivo prédio ".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes quanto à possibilidade de que a SEHAB (Secretaria de Habitação)
seja instalada em um novo e exclusivo prédio ".

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 14 de fevereiro de 2025.

CSrrtdra Mun•cipal de Barueri
A Secrefaria Legs
conforme p - d a

Em

tiva para providenciar
°posit ra

eon o Oliveira Santos
ere • r Keu Oliveira

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que o atual prédio
administrativo da Secretaria de Habitação estáem .um andar anexo ao prédio da
SADS (Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social). Um novo e
exclusivo local mais adequado irá possibilitar melhoras no atendimento e
desempenho dos servidores, proporcionando uma maior qualidade de vida para
nossos munícipes que se utilizam dos serviços diariamente.

98
:1

1 O
Z -

A1
.4-

11

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br